

Lucrari de reparatie a acoperisului institutiei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 431 087,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - , glafuri, sorturi din tabla, etc.	m	300,0000	4,340 4,320	1 302,000 1 296,000
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul strat	m2	150,0000	21,030 20,910	3 154,500 3 136,500
		<i>Total</i>	Lei			4 456,500
		Total Demolari Inclusiv salariu				4 456,500 4 432,500
		2. Reparatia acoperisului				
3	RpIzC01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a hidroizolatiei, executata la acoperisuri orizontale vechi cu Praimer bituminos Aguamast intr-un strat	m2	1 957,0000	20,896 13,650	40 892,689 26 713,050

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu- EPP	m2	150,0000	72,929 28,140	10 939,305 4 221,000
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu- EKP	m2	1 957,0000	99,620 28,140	194 956,728 55 069,980
6	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	300,0000	127,384 32,160	38 215,200 9 648,000
		<i>Total</i>	Lei			285 003,922
		Total Reparatia acoperisului Inklusiv salariu				285 003,922 95 652,030
		3. Evacuare gunoi				
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,5000	170,673 170,673	256,010 256,010
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,5000	31,713 31,713	47,569 47,569
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,5000	90,300 0,000	135,450 0,000
		<i>Total</i>	Lei			439,029
		Total Evacuare gunoi Inklusiv salariu				439,029 303,579

	Total	Lei	289 899,46
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	24 093,15
	Transportarea materialelor	2 %	3 631,96
	TOTAL		317 624,57
	Cheltuieli de regie	6,7 %	21 280,85

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL				338 905,42
		Beneficiu de deviz	6 %			20 334,33
		TOTAL				359 239,75
		TVA	20 %			71 847,95
		Total deviz:				431 087,70
		Inclusiv salariu				100 388,11

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)